7 6.4 
C.P 26 . 4 28.8 27.2 24 27.2 26.8 25.6 
Tot 66 72 68 60 68 67 64 
Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass 
TM 1 458/700 2 : 483/700 3 : 502/750 4 : 465/700 
PMth. DEC'l9 SEP ' 20 AUG ' 21 OCT'21 

S . G. P.A 6.64 C.G.P.A : 6 . 69 Total Marks : 0465/700 FOUR HUNDRED SIXTY FIVE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ~--
00002 MC192702 
CHAITRA P 

PRAKASHA V 

GIRIJAMMA 

Result PASS , 

M. C . No. : 

00003 MC192703 
DEEPA NM 

MOHAN KB 

SUNITHA 

A 

ResuJ.t PASS, A

[...]

449/700 
PMth. DEC'l9 

4 4 4 4 
6.6 6 . 2 6.1 6.1 
26 . 4 24.8 24.4 24 . 4 

66 62 61 61 
Pass Pass Pass Pass 
2 : 439/700 3 : 481/750 

SEP'20 AUG'21 
S.G . P.A: 6.39 C.G . P.A: 6 . 37 Total Marks : 0447/700 

ATGS 
45+19 

4 
6 . 4 
25.6 

64 
Pass 

4 : 447 /700 
OCT'21 

FOUR HUNDRED FORTY SEVEN 
-~~~06 MC192707 ------- -------------------------------------------------------------------------

LOKESH NS 

SHEKHARAPPA NM 

PREMA 

Result PASS, B 

M. C. No.: 

00007 MC192709 
NARESH SB 

BASAVARAJAPPA 

RATHNAMMA 

Result PJi..SS, A 

Sub 
Th.

[...]

8 28.8 26 24 . 8 26. 8 24 

Tot 68 67 72 65 62 67 60 

Result PASS , A Res Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass 

TM 1 422/700 2 : 380/700 3 : 501/750 4 : 461/700 

PMth . DEC'l9 SEP ' 20 AUG ' 21 OCT ' 21 

M. C. No.: S.G.P.A 6.59 C.G . P.A : 6.19 Total Marks : 0461/700 FOUR HUNDRED SIXTY ONE 

00011 MC192714 Sub ED OPR BCG ECW CAP ATIA 'ATGS 

SUNIL KUMAR K J Th . 45+19 42+18 33+18 48+18 58+15 39+19 39+19 

Pr . 

JAGADEESH S Grace 
Cr . 4 4 4 4 4 4 4 

G. P 6 . 4 6 5.1 6 . 6 7 . 3 5 . 8 5 . . 8 

GNANAKSHAMMA C . P 25.6 24 20.4 26 . 4 29 .